
 

  1/1 

Concept cartoons – hodnocení pro žáka 

K informaci pro žáka zakroužkujte v individuálním hodnocení jeho dosaženou úroveň dovednosti: 

Kompetence komunikativní – Concept cartoons 

Jméno žáka: 

0–4 body 5–11 bodů 12–16 bodů 

začínající poučený aktivně užívající 

Porozumět textu v zadání 
i v nabízených odpovědích ti 
dělá problémy. Obtíže máš 

rovněž s obhájením vlastního 
názoru. Musíš na tom ještě 

hodně zapracovat. 

Při porozumění textu a při 
argumentaci vlastního názoru 

občas chybuješ. Při řešení 
podobných úloh musíš 
postupovat pečlivěji. 

Porozumění písemným 
výpovědím ti nedělá žádné 

problémy. Rovněž umíš 
vhodně argumentovat a svůj 

názor obhájit. 

 

Zde odstřihněte 

Kompetence komunikativní – Concept cartoons 

Jméno žáka: 

0–4 body 5–11 bodů 12–16 bodů 

začínající poučený aktivně užívající 

Porozumět textu v zadání 
i v nabízených odpovědích ti 
dělá problémy. Obtíže máš 

rovněž s obhájením vlastního 
názoru. Musíš na tom ještě 

hodně zapracovat. 

Při porozumění textu a při 
argumentaci vlastního názoru 

občas chybuješ. Při řešení 
podobných úloh musíš 
postupovat pečlivěji. 

Porozumění písemným 
výpovědím ti nedělá žádné 

problémy. Rovněž umíš 
vhodně argumentovat a svůj 

názor obhájit. 

 

Zde odstřihněte 

Kompetence komunikativní – Concept cartoons 

Jméno žáka: 

0–4 body 5–11 bodů 12–16 bodů 

začínající poučený aktivně užívající 

Porozumět textu v zadání 
i v nabízených odpovědích ti 
dělá problémy. Obtíže máš 

rovněž s obhájením vlastního 
názoru. Musíš na tom ještě 

hodně zapracovat. 

Při porozumění textu a při 
argumentaci vlastního názoru 

občas chybuješ. Při řešení 
podobných úloh musíš 
postupovat pečlivěji. 

Porozumění písemným 
výpovědím ti nedělá žádné 

problémy. Rovněž umíš 
vhodně argumentovat a svůj 

názor obhájit. 

 


